РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2016                                            № 138              х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №129 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие

муниципальной службы» (2014-2020 годы)
             В связи с уточнением объемов финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление от 02.10.2013 №129 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы» (2014-2020 годы) следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: Объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы на  2016год -4326,6»
       1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 1 изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы на 2016год – 4326,6тыс. рублей».

        1.3. В паспорте подпрограммы №3«Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы на   2016год –4214,1тыс. рублей».

       1.4. В разделе 9.5. подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы в 2015году – 4214,1 тыс. рублей».

      1.5. В приложении №1 к муниципальной программе в части подпрограммы №3  графу 10изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма  №3
	«Обеспечение реализации муниципальной прог-раммы «Развитие муници-пальной службы»

	4214,1

	Основное мероприятие 3.1.

	расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0102
0104
	223 00

00110
	X
	3689,2

	Основное мероприятие 3.2.

	расходы на обеспечение функций Администрации сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0102 0104

	223 00

00190
	х
	497,7

	Основное мероприятие 3.3.

	 расходы по передаче полно-мочий по вопросам архи-тектуры и градостроения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0104
	223 00

85030
	540
	3,0

	Основное мероприятие 3.4.

	расходы по передаче полномочий в области жилищных отношений

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0104
	223 00

85040
	540
	0,8

	Основное мероприятие 3.5.

	расходы по передаче пол-номочий по вопросам орга-низации ритуальных услуг

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0104
	223 00

85050
	540
	0,5

	Основное мероприятие 3.7.

	расходы по передаче полно-мочий по учету граждан, имеющих трех и более несо-вершеннолетних детей  и совместно проживающими с ними, в целях однократного бесплатного предоставления земельного участка в собст-венность
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0104
	223 00

85070
	540
	0,3

	Основное мероприятие 3.8.

	Мероприятия по обеспечению содержания имущества
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0104
	223 00

90210
	851
	6,1

	Основное мероприятие 3.9.

	Мероприятия по диспан-церизации муниципальных служащих
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0104
	223 00

21010
	244
	16,5

    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Большекирсановского
       сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова

[image: image1.png]

PAGE
1